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Raport Historii Pojazdu autoDNA
Raport zawiera dostępne informacje na dzień: 2022-09-22 21:40:55 UTC +0200

Wersja językowa: PL

d80b7ce3-c7d7efbe-5c8a9b3a-7d4a68c0-5d04b596

Ford S-Max / Galaxy
WF0SXXGBWSBD86575

Wiek pojazdu

Wg daty produkcji / roku modelowego

11
LAT(A)

8
MIES.

Data produkcji / Rok modelowy 2011

Wg pierwszej rejestracji pojazdu

11
LAT(A)

5
MIES.

Data pierwszej rejestracji 2011-04-07

1 6 8  8 1 6 km  
Uwaga: Nie jest to aktualny przebieg sprawdzanego pojazdu. System autoDNA oblicza średni
przebieg pojazdu na podstawie danych pojazdów o podobnej charakterystyce: marce,
modelu, typie paliwa, wieku itp.

CENTRUM POWIADOMIEŃ

Bazy Skradzionych Pojazdów

Przeszukane bazy 12/12

Akcje serwisowe

Nie odnotowano

Informacje o pojeździe

Liczba wpisów 19

Dziennik użytkowania

Liczba wpisów 11

Historia cenowa

Liczba wpisów 2

Odczyty drogomierza

Liczba wpisów 11

https://www.autodna.pl/vin/WF0SXXGBWSBD86575/ford-s-max-galaxy-2011-2200cm3-diesel/d80b7ce3c7d7efbe5c8a9b3a7d4a68c05d04b596/autodna_vhr
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Historia uszkodzeń

Liczba wpisów 9

Wyposażenie

Liczba wpisów 118

Archiwalne zdjęcia

Liczba wpisów 36

Poprawność VIN

Niedostępne

INFORMACJE O POJEŹDZIE

Producent
FORD

Model
S-MAX / GALAXY

Rodzaj nadwozia
MINIVAN

Typ paliwa
DIESEL

Pojemność silnika [cm3]
2200

Kraj producenta
STANY ZJEDNOCZONE

Rok modelowy
2011

Kolor lakieru
PANTHER BLACK (METALLIC)

Wersja
SERIA 60

Data produkcji
2011

Silnik
2.2L DURATORQ DOHC CR DI

Norma emisji spalin
EMISJA ETAPU V

Moc silnika
147KW (200HP)

Układ kierowniczy
LEWOSTRONNY

Typ skrzyni biegów
AUTOMATYCZNA

Skrzynia biegów
6-BIEG. PRZEKL. AUT. AWF21

Napęd
FWD

Średnie spalanie [l/100km]
7.44

Wykończenie wnętrza
ALCANTARA / EBONY

AKCJE SERWISOWE

Nie odnotowano
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BAZA SKRADZIONYCH POJAZDÓW

Przeszukane bazy 12 Odnotowano 0

  

Włochy

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Czechy

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Rumunia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Litwa

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Słowenia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Holandia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Repozytoria
Crimimail oraz Stowarzyszenie Ubezpieczycieli

 Nie odnotowano

Kanada

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Słowacja

Ewidencja pojazdów skradzionych - Policja

 Nie odnotowano

Szwecja

Ewidencja pojazdów skradzionych - Stowarzyszenie
Ubezpieczycieli

 Nie odnotowano

Norwegia

Ewidencja pojazdów skradzionych - Ettersokt

 Nie odnotowano

Kaynine

Ewidencja przedmiotów skradzionych -
Kaynine(Niemcy)

 Nie odnotowano

Baza int.

Ewidencja pojazdów skradzionych - Niezależne
źródła internetowe

 Nie odnotowano

HISTORIA POJAZDU
  

2022
28.07.2022

 
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-08-26

Kraj Polska
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28.06.2022
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
222 787 km

 

28.06.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-07-27

Kraj Polska
 

28.06.2022
 

Odnotowano cenę / wartość
42 900 PLN brutto

 

29.05.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-06-27

Kraj Polska
 

29.04.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-05-28

Kraj Polska
 

30.03.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-04-28

Kraj Polska
 

01.02.2022
 

Wykonano dodatkowe badanie techniczne Stan drogomierza
220 801 km

Sprawdzenie pojazdu po uczestniczeniu w wypadku
Wynik Pozytywny

Kraj Polska
 

01.02.2022
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
220 801 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2023-02-01

Kraj Polska
 

24.01.2022
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-02-22

Kraj Polska
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12.01.2022
 

Zgłoszono uszkodzenie
Kraj Polska

 
  

2021
11.2021

 
Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza

220 813 km
 

11.2021
 

Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 30000 - 50000 PLN

Rezultat

USZKODZENIE MECHANICZNE

USZKODZENIE WNĘTRZA

USZKODZENIE NADWOZIA

Grupa części
- Układ bezpieczeństwa biernego
- Elementy karoserii zewnętrznej
- Elementy konstrukcyjne nadwozia
- Oświetlenie zewnętrzne
- Układ chłodzenia i klimatyzacji

Strefa uszkodzenia
- Przód
- Prawy przód
- Lewy przód

Kraj Polska
 

18.08.2021
 

Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza
212 626 km

Kraj Polska
 

07.2021
 

Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 7000 - 10000 PLN

Rodzaj uszkodzenia

PRZEDNIA SZYBA

Rezultat

USZKODZENIE SZYB

Grupa części
- Szyby

Kraj Polska
 

12.04.2021
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2022-04-11
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Kraj Polska
 

12.03.2021
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
198 551 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2022-03-12

Kraj Polska
 

02.2021
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
130 000 km

 

02.2021
 

Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 5000 - 7000 PLN

Rodzaj uszkodzenia

PRZEDNIA SZYBA

Rezultat

USZKODZENIE SZYB

Grupa części
- Szyby

Kraj Polska
 

  

2020
20.05.2020

 
Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2020-06-19

Kraj Polska
 

19.05.2020
 

Przeprowadzenie kontroli drogowej pojazdu Stan drogomierza
171 048 km

Kraj Polska
 

12.04.2020
 

Ubezpieczenie pojazdu
Polisa ważna do 2020-05-11

Kraj Polska
 

13.03.2020
 

Pojazd zarejestrowany
Kraj poprzedniej rejestracji Niemcy
Homologowany fabrycznie

Kraj Polska
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12.03.2020
 

Wykonano okresowe badanie techniczne Stan drogomierza
166 862 km

Wynik Pozytywny
Termin badania technicznego 2021-03-12

Kraj Polska
 

  

2017
09.2017

 
Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 500 - 750 EUR

Kraj Niemcy
 

05.09.2017
 

Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza
117 600 km

 

05.09.2017
 

Odnotowano cenę / wartość
13 990 EUR brutto

 
  

2016
01.2016

 
Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota <= 250 EUR

Kraj Niemcy
 

  

2015
04.2015

 
Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 500 - 750 EUR

Kraj Niemcy
 

  

2012
06.2012

 
Odnotowano szkodę na pojeździe
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Kwota 750 - 1000 EUR

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Strefa uszkodzenia
- Lewa strona

Kraj Niemcy
 

  

2011
11.2011

 
Zgłoszono odczyt drogomierza Stan drogomierza

115 500 km
 

11.2011
 

Odnotowano szkodę na pojeździe
Kwota 1000 - 1250 EUR

Rezultat

USZKODZENIE NADWOZIA

Grupa części
- Elementy karoserii zewnętrznej

Strefa uszkodzenia
- Przód

Kraj Niemcy
 

07.04.2011
 

Pierwsza rejestracja pojazdu
 

DZIENNIK SPRAWDZEŃ

Data i czas Rodzaj usługi IP Lokalizacja

-- -- -- --
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WYPOSAŻENIE

Z konwersją dachu-dach panoramiczny Z.drz.tyl+bl.ot.drz.prz.dziec+el.zw Elektr.Regulowane Lusterko Wsteczne

Podw.lus.ele/ogrz/skła/lamp.oś.prog Bez specjaln. pokrow.przedn.siedzeń Bez specjaln. pokrowc.tyln. siedzeń

Ze schowkiem pod siedzeniem kierow. Drugi Rzad - 3 Pojedyncze Siedzenia Z Elektr. 2-Kier.Reg.Siedz.Kierowcy

Klamka zewnętrz. w kolorze nadwozia Chromowana raczka klapy podnoszonej Z układem zamka centr. bez kluczyka

Bez siatki działowej przest. bagaż. Z automat.wycieraczką szyby przedn. Z tyln. pasami bezpiecz.- 2./3.rząd

Bez czujn. ciśnienia pow. w oponach Adaptacyj. układ kontroli prędkości Konwencjonalne wskaźniki - Poziom 3

Uklad ostrzeg. o przekroczen. linii Z ukladem wspomag.przy parkow.tylem Oz.mar.s.naw.wys.wer.CD+Radio AM/FM

Moduł aktywowany głosem - Niemiecki Bez osłon przeciwsłonecz. - 3. rząd Z automatycznym wł./wył.reflektorów

Bez pakietu Niemiec. Automobilklubu Bez urządzenia do mocowania ładunku Przedn.szyba odbijaj.prom.podczerw.

Z ręcznie reg. podporą lędźw. pas. Klasa obciaz. przedniej sprezyny-M Z ukł.ułatw.ruszan.na wznies.(HLA)

Z przednimi dywanikami podlogowymi Urządz. z czujn. w przed. zderzaku Bez uchwytu dźwigni hamulca ręczn.

Z Lamp Przy Lust W Oslonie Przeciw Bez zestawu do wykończenia wnętrza Z podgrz. i schładz. siedz. pasaż.

Z ręcznie reg. podporą lędź. kier. Z autom. reg. poz. świec. reflekt. Ze Standard.Amortyzatorami Tylnymi

Z Przednimi Lampami Przeciwmgieln. Z elektrycznym hamulcem postojowym Z krata wl.pow.w kolorz.wlasn.nr 1

Ze standardow drzwiami tylu nadwoz Dane nawigacji - Europa Zachodnia Z 2-kierunkowa reg.zaglówka tyln.

Z podgrz. i schładz. siedz. kier. Półka/Stolik - Siedzenie przednie Dwa siedz. niezależne w 3 rzędzie

Bez ukł. zapewn.rozrywki rodzinie Wielofun.pak.do celów marketin.14 Z Szybami Tylnymi Sterow. Elektr.

Z siatka ochronna ladunku Premium Konsola cała podłoga i podłokiet. Z panelem poszycia drzwi wersja 5

Udosk. zawieszenie aktywne (IVD) El.st.2-kier.góra/dół siedz.pas. Wewn dodatkowe lusterko wsteczne

Z schładzanym schowkiem pasażera Stolik rozkł. z oparcia kierowcy Z tylnymi dywanikami podlogowymi

Bez lampki sygnalizac.ham.reczn. (-) Bez kurtyn powietrznych-SVO Z pokrywą przestrzeni bagażowej

Wyprodukowany W Zakładzie Genk Standardowy elektr. rozrusznik Ze wspomag. awaryjnym hamulców

Z Ogrzew. Dyszami Spryskiwaczy Z tylnym siedzeniem przesuwnym Standardowa konstrukcja pedalu

Z dodatkową nagrzew. na paliwo Elektr.zwalniana blokada drzwi Z przedn.ukł.pomocy przy park.

DTRL Lamp Lit In Pos 0 And Pos Klasa obciaz.tylnej sprezyny-G 11 glosników z glos.niskoton.

Ze schowkiem pod siedz.- Pas. Oprócz ambulansu SPL wersja A Z osłonami przeciwsłonecznymi

UkĹ�ad zapobiegania kolizjom Z dwukolorową tablicą rozdz. Sportowe siedzenie przednie

Układ ABS na wszystkie koła Ze Spryskiwaczem Reflektora Z Zawieszeniem Standardowym
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Z Podoewietlanym Lusterkiem Pakiet tylnego siedzenia 1 Z Ogrzewaną Szybą Przednią

Z 70-l. zbiornikiem paliwa Bez wewnetrznej przegrody Nieblokujące nakrętki kół

BIS W/Radar-BLIS/CAN LED Zestaw bezpieczenstwa 2 Bez przednich chlapaczy

Bez pakietu wyp. specj. Bez ukladu klimatyzacji Bez aplik./naklej. SVO

Interf.tel.BT/VC + USB Ze stałym oknem tylnym Konsola dachowa - ELM

Poziom marketingowy 1 Bez tylnych chlapaczy System bezkluczykowy

Z anteną trzypasmową (-) Version Packages Z Centralnym Zamkiem

Opona 235/45 R18 98W Bez wyposażenia RSO Reflektor ksenonowy

Z ośw.wnętrza typu Z lampką 3. rzędu Kolo 18" - Styl 2

Akumulator 80 AH Bez kołpaków kół Szyba ciemna

Bez Spojlera Bez kamery Kierownica

(-) SVP

ARCHIWALNE ZDJĘCIA POJAZDU
12.01.2022 Liczba zdjęć 36
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Zasady i warunki
Wszelkie informacje udostępnione za pośrednictwem serwisu autoDNA mają charakter informacji pomocniczych i stanowią jedynie
wskazówki dla Użytkownika.
Informacje zawarte w serwisie autoDNA mogą ulec zmianie, bez wcześniejszego powiadomienia przez AUTODNA Sp. z o.o. o tym fakcie.
AUTODNA Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za treść danych zawartych w Raportach. Treść taka może być niepełna lub niezgodna ze
stanem rzeczywistym.
Wszelkie treści i znaki graficzne zamieszczone w serwisie autoDNA chronione są prawami autorskimi przysługującymi AUTODNA Sp. z o.o.
Wykorzystywanie tych treści lub znaków graficznych w sposób inny niż wyraźnie dozwolony warunkami Regulaminu serwisu autoDNA,
stanowi jego naruszenie i złamanie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów ustawy z dnia z dnia 4 lutego 1994 r. o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst jednolity: Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631).
Użytkownik może pobierać pojedyncze kopie materiałów publikowanych w serwisie autoDNA wyłącznie do użytku własnego.
Zabronione jest powielanie, kopiowanie, przesyłanie, przechowywanie w systemach, dokonywanie tłumaczenia na inny język lub inne,
sprzeczne z Regulaminem serwisu autoDNA, wykorzystywanie treści udostępnianych za pośrednictwem serwisu autoDNA, bez uprzedniej,
wyraźnej, pisemnej zgody AUTODNA Sp. z o.o.
AUTODNA Sp. z o.o. może posiadać patenty, zgłoszenia patentowe, prawa autorskie, znaki towarowe oraz inne prawa własności
intelektualnej dotyczące treści udostępnianych za pomocą serwisu autoDNA w jakiejkolwiek formie.
AUTODNA Sp. z o.o. udostępniając treści za pośrednictwem serwisu autoDNA nie udziela licencji na patenty, prawa autorskie, znaki
towarowe lub inne prawa własności intelektualnej, zawarte w udostępnionych treściach.
Nazwy podmiotów lub produktów zawarte w treściach, udostępnianych przez AUTODNA Sp. z o.o. w jakiejkolwiek formie za pośrednictwem
serwisu autoDNA, mogą stanowić zarejestrowane znaki towarowe lub znaki usługowe tych podmiotów.
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Raport Historii Pojazdu autoDNA

Zeskanuj mnie!

WF0SXXGBWSBD86575

Ford S-Max / Galaxy

 

Jak skanować QR kod
Uruchom aparat w swoim telefonie i skieruj obiektyw telefonu na kod
QR. Telefon automatycznie zeskanuje QR kod. Alternatywnie, uruchom
aplikację do skanowania QR i postępuj analogicznie.

 

Jak nakleić na szybę
Naklej na boczną szybę samochodu, po prawej lub lewej stronie. Nie
rekomendujemy naklejania na przednią szybę, która ustawiona jest pod
kątem przez co trudniej będzie zeskanować QR kod.

 

Jak umieścić zdjęcie w ogłoszeniu
Dodaj QR kod jako kolejne zdjęcie do swojego ogłoszenia. Popularne
serwisy umożliwiają dodawanie zdjęcia w rozmiarze do 5 MB o
rozdzielczości 1080 x 720 px. Plik, który otrzymałeś od nas wraz z
zamówionym raportem spełnia te wymagania. Po prostu dodaj zdjęcie
do galerii sprzedawanego pojazdu.


